Statsvetenskapliga klubben vid Abo Akademi r.f.

Medlemsmaote Foredragningslista
Plats: Lilla Auditoriet i ASA-huset, Finriksgatan 3A, 20500 Abo

Datum och tid: Torsdag 21.3.2024 klockan 17.30

§1 Motets oppnande

§2 Konstaterande av stadgeenlighet och beslutsforhet
§3 Faststillande av foredragningslistan

§4 Meddelanden

§5 Val av ordforande for motet

§6 Val av sekreterare for motet

§7 Val av tva protokolljusterare samt rostriknare for motet
§8 Ekonomi

§9 Hogskolepolitiska drenden

§10 Inrikes- och Utrikesirenden

§11 Kultur- och Motionsirenden

§12 Klubblokalen

§13 Virdinnedrenden

§14 Marknadsforing- och kommunikationsiirenden
§15 Halarmiérkestivling viren 2024

§16 Understodsmiirkestivling for jubileumsaret

§17 Aktuellt fran Jubileumskommittén

§18 Tillsdttandet av medlem i rsfestkommittén

§19 Minadens SF:are



§20
§21
§22

§23

Kommande héindelser
Ovriga drenden
Nista mote

Motets avslutande



